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Rapport public initial

Date d'émission du rapport : 8 aout 2024

Numeéro d’inspection : 2024-1464-0003

Type d'inspection:

Incident critique

Titulaire de permis : Axium Extendicare LTC Il LP, par ses associés commandités
Extendicare LTC Managing Il GP Inc. et Axium Extendicare LTC Il GP Inc.

Foyer de soins de longue durée et ville : Arbour Heights, Kingston

RESUME D'INSPECTION

L'inspection a eu lieu sur place aux dates suivantes : 29 et 30 juillet, et 1¢", 2, 6, 7 et
8 aout 2024.

L'inspection concernait :

o leregistre n° 00116578 - IC N°2982-000024-24 — e€closion déeclaree;

e leregistre n° 00120914 - IC n° 2982-000032-24 - cas allegue de mauvais
traitements d'ordre physique d'une personne residente de la part d'une
personne résidente;

e leregistre n° 00121193 - IC n° 2982-000034-24 — plainte au foyer
concernant des soins et des services de soins;

o leregistre n° 00122606 - IC n° 2982-000036-24 - cas allegue de mauvais
traitements d'ordre physique d'une personne résidente de la part d'une
personne résidente.

Les protocoles d'inspection suivants ont ete utilises pendant cette inspection :

Prevention et controle des infections

Comportements réactifs

Prevention des mauvais traitements et de la negligence
Rapports et plaintes

=



Ontario @

Rapport d'inspection prévu par la
Loi de 2021 sur le redressement des soins de longue durée

Ministére des Soins de longue durée

Division des opeérations relatives aux soins de longue durée District d'Ottawa
Direction de l'inspection des foyers de soins de longue durée 347, rue Preston, bureau 410

Ottawa, ON KiS 3J4
Télephone : 877 779-5559

RESULTATS DE L'INSPECTION

Au cours de cette inspection, l'inspectrice ou les inspectrices ont fait des
observations pertinentes, examiné des dossiers et effectué des entretiens, le cas
echéant. Aucun non-respect n'a éte constate.



